
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ИНФОРМАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« 1 5 » 2017 года № * \2

г. Омск

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской 
службы Омской области в Главном управлении информационной 

политики Омской области, исполнение должностных 
обязанностей по которым связано с использованием 

сведений, составляющих государственную тайну, 
при назначении на которые конкурс 

может не проводиться

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона 
«О государственной гражданской службе Российской Федерации» 
приказываю:

Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной 
гражданской службы Омской области в Главном управлении 
информационной политики Омской области, исполнение должностных 
обязанностей по которым связано с использованием сведений, 
составляющих государственную тайну, при назначении на которые 
конкурс может не проводиться.

Заместитель начальника 
Главного управления



Приложение 
к приказу Главного управления 

информационной политики 
Омской области 

от « J S j>  UWOAJ( 2017 года № А %

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы в Главном управлении 

информационной политики Омской области, исполнение должностных 
обязанностей по которым связано с использованием сведений, 

составляющих государственную тайну, при назначении 
на которые конкурс может не проводиться

Заместитель начальника Главного управления информационной 
политики Омской области.


